
Bavarian Summer Show

 2400 3/4  AQHA 3/4 Western Horsemanship Amateur

AQHA Show 3Show #:

Cyndi RobbinsRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.-7.7.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 177 Power in the Canyon Gillioz, Sophie

2 187 Certain Jewel Wagner, Daniela

3 131 An Awesome VP Schranz, Jennifer

4 76 CPR Diabolic Zip Hugelshofer, Melina

5 81 Dreams Tonite Steinbrecher, Nicole

6 156 RR Party Of One Barre, Jan Niklas

7 200 OOHH Tay I Overslept Raffaelli, Chiara

8 305 Huntin Blue Things Hell, Sabine

9 331 Whizard Of Jazz Berglund, Moa

n.P. 6 Ive Got Reservations Horak, Tanja

n.P. 30 Winwise Waltenspühl, Kirsten

n.P. 85 Steps Hot Shot Kladek, Nadja

n.P. 123 The Green Version Kirmaier, Amrei Sophia

n.P. 141 Definately A Hottie Henzgen, Lea

n.P. 151 CL Sailin Blues Lamplmair, Sigrid

dis. 132 Good Time Blues Buss, Celine

dis. 138 Fashionable Irons Pfeifer, Laura

05.07.2019 1 / 115:24



Bavarian Summer Show

 2400 3/4  AQHA 3/4 Western Horsemanship Amateur

AQHA Show 4Show #:

Cedric LerouxRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.-7.7.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 177 Power in the Canyon Gillioz, Sophie

2 131 An Awesome VP Schranz, Jennifer

3 187 Certain Jewel Wagner, Daniela

4 76 CPR Diabolic Zip Hugelshofer, Melina

5 200 OOHH Tay I Overslept Raffaelli, Chiara

6 81 Dreams Tonite Steinbrecher, Nicole

7 305 Huntin Blue Things Hell, Sabine

8 156 RR Party Of One Barre, Jan Niklas

9 141 Definately A Hottie Henzgen, Lea

n.P. 6 Ive Got Reservations Horak, Tanja

n.P. 30 Winwise Waltenspühl, Kirsten

n.P. 85 Steps Hot Shot Kladek, Nadja

n.P. 123 The Green Version Kirmaier, Amrei Sophia

n.P. 151 CL Sailin Blues Lamplmair, Sigrid

n.P. 331 Whizard Of Jazz Berglund, Moa

dis. 132 Good Time Blues Buss, Celine

dis. 138 Fashionable Irons Pfeifer, Laura

05.07.2019 1 / 115:28


